
segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00959 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Irecê
Termo Aditivo

  

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 011604/2018 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 011604/2018, que entre si firmaram o MUNICÍPIO DE IRECÊ e a 
empresa JPAV EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP. Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a Alteração Qualitativa, 
Quantitativa e de Valor do contrato nº. 011604/2018, referente à contratação de empresa especializada para execução de 
readequação de ruas e avenidas (alargamento, recomposições e demolições), pavimentação em TSD (Tratamento Superficial 
Duplo) e pavimentação em paralelepípedo em vias públicas do Município de Irecê. Fica acrescido o valor total de R$ 95.963,94 
(noventa e cinco mil novecentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos), o que corresponde a aproximadamente 
11,80% (onze vírgula oitenta por cento) do valor do contrato, ou seja: passando o valor global de R$ 813.160,68 (oitocentos e 
treze mil cento e sessenta reais e sessenta e oito centavos) para R$ 909.124,62 (novecentos e nove mil cento e vinte e quatro 
reais e sessenta e dois centavos). Origem: TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018. Devendo o presente Extrato ser afixado no 
quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 16 de Maio de 2018. 

 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39E3ED1B68BB7187E5EFC97D05A122E0


		2018-05-28T16:38:35-0300




